

Request for Bid (RFB)

No. V-20-015

Title:

Information Technology (IT) Support Services

Subject:

Question(s) and Answer(s)

Question(s)¹ Receipt Date:

May 28, 2020

Question(s) Response Date:

May 28, 2020

Greetings,
We very much appreciate your interest.

Question No.3

The original RFB, Section E. Paragraph 1. Item c) 3) states proposal requires that the Trillian VM server be moved from the Parent Domain to the Child Domain. However, the answer to later questions regarding Trillian, imply that Trillian is no longer in use or required. Specifically:

5. Is the Trillian server currently integrated with Active Directory of either the Parent or Child Domain? If so, which one?

Answer: It is attached to both domains using LDAP. Workforce domain does not use it any longer

6. Is it required to keep all previous history of Trillian IM conversations when moving to the new Domain?

Answer: No

QUESTION:

Is the Trillian server still needed as part of the proposal scope? And if it is not, is another Instant Message solution required?

Answer:

Yes.

Clarification to previously provided answer under No. 5 above.

It is currently attached to the Primary Domain but needs to be relocated to the Child domain. The users on the primary domain no longer require the use of Trillian. The users on the Child Domain require the use of Trillian. Trillian pulls from AD using LDAP configuration.

¹ Questions are displayed as submitted. The sender information is never displayed in order to protect their privacy.